
2021 年 9 月 7 日 

ポニー工業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社の日立事業部（日立市）に在籍する社員 3 名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。 

 8 月 30 日（月）社員 1 名が発熱し、31 日（火）に医療機関で PCR 検査を受検した結果、

陽性が確認され保健所の指示に従い自宅で療養しています。 

念のため同事業部に勤務する社員9名にPCR検査を実施した所、2名に陽性が確認され、

所轄保健所の指示に従い自宅で療養しています。 

 保健所から調査への協力や、感染拡大防止対策の指導等があれば万全に協力、対応を行っ

てまいります。 

今後とも各関係機関と連携を図り、お取引様はじめ社内外の関係者の安全確保と感染拡

大防止を最優先に取り組みを強化してまいります。ご心配をおかけいたしますが何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

ポニー工業株式会社 総務部 

https://www.ponyindustry.co.jp/contact/ 


